[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 января 2021 года                                                                                                                      №71
г. Воткинск
О внесении изменений в муниципальную программу МО «Воткинский район» «Развитие образования и воспитания» на 2015-2024 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» № 2760 от 08 декабря 2014 года

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Воткинский район» утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» №221 от 27.02.2015 года, постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 31.03.2014 года № 591 «Об утверждении Порядка разработки реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Воткинский район»

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования и воспитания» на 2015-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 08.12.2014 года № 2760 изменения  и изложить в новой  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район», опубликованию в Вестнике правовых актов МО «Воткинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Районного управления образования Администрации муниципального образования «Воткинский район» С.А. Кузьмину.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

     И.П. Прозоров
_1629539812.unknown